ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG NGUYỄN TRƯỜNG TỘ NĂM 2024-2025

(Kèm theo Công văn số:   2083    /ĐHCN-CTSV, ngày   30     tháng   9 năm 2024, của Trường Đại học Công nghệ)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên

Năm

thứ
Ngành học

Năm bắt

đầu nhận

học bổng

Điểm năm

2023-2024

/Điểm thi

THPT năm

2024

Hoàn cảnh

gia đình

Số tài khoản

ngân hàng

BIDV do SV

làm chủ tài

khoản

Chi nhánh Ghi chú

1 21020368 Bùi Thị Ngọc 3
Công nghệ

Thông tin
2021-2022 3,75

Hoàn cảnh

khó khăn
2153885371 Cầu Giấy Duy trì

2 24020768 Phạm Thị Linh 1 Vật lý kỹ thuật 2024-2025 25,26
Hoàn cảnh

khó khăn
8833314608 Cầu Giấy

Xét thay

thế

Ấn định danh sách có 02 sinh viên./.